[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов городского поселения Приобье

от 18.03.2010 года № 6 «Об определении мест
общественного питания, в которых не разрешается
розничная продажа и потребление (распитие) пива
и напитков, изготавливаемых на его основе»
В соответствии с федеральным законом от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь экспертным заключением № 01.03-М-519 от 09.08.2019 года Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 18.03.2010 года № 6 «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.    Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным и жилищным вопросам.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
________________Е.И. Соломаха
	Глава городского поселения Приобье

__________________Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:

А.Ю. Лопатина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по финансам

Л.К. Дмитриева

Заместитель главы по социальным и жилищным вопросам

 Л.Ф. Галиуллина
Начальник отдела правового обеспечения

О.А. Иванова